

Program ApS

CVR-nr. 30 91 58 79

Nansensgade 70, 1. th.
1366 København K

Årsrapport 2015/16

Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling

Den 26. august 2016

Dirigent Sune Martin Joensen

Indhold

Erklæringer	2
Ledelseserklæring	2
Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor	3
Ledelsesberetning	4
Årsrapport	5
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Erklæringer

Ledelseserklæring

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. april 2015 – 31. marts 2016 for Program ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Selskabets har med virkning for 2014/15, og fremadrettet, fravalgt revision af årsrapporten. Selskabet efterlever bestemmelserne herfor.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 26. august 2016

Direktion:

Sune Martin Joensen

Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor

Til ledelsen i Program ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Program ApS for regnskabsåret 1. april 2015 - 31. marts 2016 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – danske revisors Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

.

Kongens Lyngby, den 26. august 2016

P R Y D S

Statsautoriseret revisionsfirma

Kristian Pryds
statsaut. revisor

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive reklame og lydvirksomhed samt investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et underskud på 13 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For 2016/17 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

Årsrapport

Resultatopgørelse

	Note	2015/16	2014/15
Bruttoresultat		536.347	612.266
Personaleomkostninger	1	-300.000	-199.910
Af- og nedskrivninger		-251.761	-232.309
Resultat af ordinær drift		-15.414	180.047
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle udgifter		0	-10.839
Ordinært resultat før skat		-15.414	169.208
Skat af årets resultat	2	2.326	-33.680
Årets resultat		-13.088	135.528
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsperioden		0	49.900
Overført resultat		-13.088	85.628
		-13.088	135.528

Balance 31. marts

	Note	2016	2015
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	393.494	380.158
Indretning lejede lokaler		0	3.180
Materielle anlægsaktiver i alt		393.494	383.338
Andre tilgodehavender		48.917	67.166
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltager og ledelse		0	0
Udskudt skatteaktiv		27.588	10.900
Tilgodehavender i alt		76.505	78.066
Likvide beholdninger		1.138.302	1.072.151
Værdipapirer og kapitalandele		0	0
Omsætningsaktiver i alt		1.214.807	1.150.217
AKTIVER I ALT		1.608.301	1.533.555
PASSIVER			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.276.783	1.289.871
Foreslået udbytte		0	49.900
Egenkapital i alt	4	1.401.783	1.464.771
Hensatte forpligtelser			
Udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Selskabsdeltager og ledelse		36.427	0
Selskabsskat		60.262	45.900
Anden gæld		109.829	22.884
Gældsforpligtelser i alt		206.518	68.784
PASSIVER I ALT		1.608.301	1.533.555
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.	5		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	
1 Personalemkostninger			
Gager og lønninger	300.000	199.910	
Øvrige personalemkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>	
	<u>300.000</u>	<u>199.910</u>	
2 Skat af årets resultat			
Skat af årets skattepligtige indkomst	14.362	63.900	
Regulering udskudt skat	<u>-16.688</u>	<u>-30.220</u>	
	<u>-2.326</u>	<u>33.680</u>	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Anskaffelsessum primo		1.111.948	
Årets tilgang		261.917	
Årets afgang		<u>0</u>	
Anskaffelsessum ultimo		1.373.865	
Af- og nedskrivninger primo		-731.790	
Årets af- og nedskrivninger		<u>-248.581</u>	
Værdireguleringer ultimo		-980.371	
Bogført værdi		<u>393.494</u>	
4 Egenkapital			
	1/4 2015	Resultat- disponering	31/03 2015
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Overført af årets resultat	1.289.871	-13.088	1.276.783
Foreslået udbytte	<u>49.900</u>	<u>-49.900</u>	<u>0</u>
	<u>1.464.771</u>	<u>-62.988</u>	<u>1.401.783</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.			
Huslejeforpligtelser udgør ultimo mindre end 50 tkr. Selskabet har ikke indgået i andre kontraktuelle forpligtelser m.v.			